terrestres intermunicipais, compreendendo serviços de: emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento no
âmbito do Estado de Rondônia, por meio de Registro de Preços.

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Item, Método de Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 297,68 (duzentos e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos). 

Data de Abertura: 28 de agosto de 2025 às  10:00 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de